
 
 

Strana: 1 z 2 

 

Dodatek č.2 

ke 

Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Část I – Smluvní strany 
 
MAS Holicko, o.p.s. 
se sídlem: Holubova 1, 534 01 Holice  
zastoupená: Ing. Michaelou Kovářovou 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl O, vložka 148 
IČ: 275 11 448 
bankovní spojení: 35-9430750267/0100 
(dále jen „příjemce“) 

 

a 
 

SKP-CENTRUM, o.p.s. 
se sídlem: Jungmannova 2550, 530 02 Pardubice  
zastoupená: Mgr. Jiřím Pitašem  
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl O, vložka 176  
IČ: 275 34 804  
bankovní spojení: 221077482/0300 
(dále jen „partner“) 
  
Dodatkem č.2 této Smlouvy uzavřené dne 16.5.2023 se mění celkový finanční podíl partnera 
na projektu. V části IV Financování projektu smlouvy, bodě 2, písmeno c) se zrušuje text a ten 
je nově nahrazen textem v tomto znění: Partner SKP-CENTRUM, o.p.s.: 2 114 529,-Kč. 

Dále se zrušuje v části IV Financování projektu v bodě 5 Tabulka s výší záloh a nově bude 
vložen bod b) v tomto znění: 

 

Partner SKP-CENTRUM, o.p.s. 

Předpokládané datum 
předložení finančního 
plánu na OPZ+ 

Výše zálohy z celkových nákladů 
partnera 

Částka (po zaokrouhlení) 

 

1. 5. 2023 30% 562 455,-  

31. 10. 2023  161 016,- 

30. 04. 2024 Další zálohy budou ve výši odpovídající schválené částce 
vyúčtovaných přímých nákladů Partnera + paušální náklady (33% 
z této částky) zaokrouhlené na celé koruny nahoru, a to do doby než 
bude dosažena částka celkových nákladů Partnera a naplněny 
všechny povinnosti partnera uvedené v části III a VI této smlouvy 

31. 10. 2024 

30. 04. 2025 

31. 10. 2025 

29. 05. 2026 

Celkové náklady Partnera na projektu 2 114 529,- 



Strana: 2 z 2 

 

 

Dále se tímto dodatkem zrušuje v části VI – Další práva a povinnosti smluvních stran v bodě 6 
Tabulka SKP-CENTRUM, o.p.s. – KA 5 - Komunitní klub pro mládež a nahrazuje se tabulkou 
novou v tomto znění: 
 

SKP-CENTRUM, o.p.s. - KA 5 – KOMUNITNÍ KLUB PRO MLÁDEŽ 

kód 
položky pozice Hodinová sazba Počet hodin celkem Výdaje celkem 

1.1. Pečující osoba 1,2,3 250 Kč        DPP/DPČ 538 000 Kč 

1.2 Paušální sazba      310 560 Kč 

 Náklady na aktivitu celkem   848 560 Kč 

 

 

 

V .……. dne ………...                                                V ……….…. dne ………… 

 

………………………     …………………………….. 

Příjemce                                                                               Partner 


		2024-08-28T16:15:37+0200
	Mgr. Jiří Pitaš


		2024-08-29T12:00:49+0200
	Ing. Michaela Kovářová




